
Gryfino, dnia 23 maja 2014 r. 
RI.272.06.2014.SD 
 
       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2              
w Gryfinie” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.05.2014 oraz w dniu 21.05.2014 w związku z ww. 
postępowaniem dokonując tym samym modyfikacji SIWZ w podanym niżej zakresie: 
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o podanie kolorystyki na boisku wielofunkcyjnym. Kolory podane zostały dla bieżni i 
rozbiegu do skoku w dal, natomiast dla boiska już nie. Z powodu dużej różnicy cenowej pomiędzy 
kolorami nie jest możliwe wykonanie poprawnej wyceny.  
Odpowiedź: 
Należy przyjąć kolorystykę taką samą jak dla bieżni. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację czy na boisku wielofunkcyjnym należy zastosować pod powierzchnię warstwę 
stabilizacyjną ET. Warstwy tej nie stosuje się w przypadku podbudowy betonowej, a na boisku ma 
być podbudowa z kruszyw. Technologicznie nie jest możliwe prawidłowe wykonanie nawierzchni 
poliuretanowej bez uwzględnienia warstwy stabilizacyjnej ET. Proszę o potwierdzenie, że warstwę ET 
na boisku wielofunkcyjnym należy przyjąć do wyceny. 
Odpowiedź: 
Warstwa stabilizacyjna ET jest ujęta analogicznie w poz. 43 i 61. 
 
Pytanie nr 3. 
W przedmiarze robót poz. 33 Zamawiający wskazał, że należy wykonać drenaż z papy na zimno. W 
opisie technicznym wskazano, iż ma to być geowłóknina. Prosimy o wprowadzenie modyfikacji do 
przedmiaru robót.  
Odpowiedź: 
Wykonawca zgodnie z projektem ma wycenić geowłókninę. Zamawiający dokonuje tym samym 
modyfikacji SIWZ zmieniając w tym zakresie poz. 33 przedmiaru pomocniczego stanowiącego 
załącznik nr 7 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o zmodyfikowanie przedmiaru poprzez rozdzielenie poz. 15 na wykonanie warstwy 
wyrównawczej z kruszywa łamanego fr. 0,005mm gr 3 mm i dołożenie drugiej pozycji jako kalkulacji 
indywidualnej wykonania nawierzchni syntetycznej wraz z warstwą podkładowa gr 3,5 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się z powyższym, dokonując tym samym modyfikacji SIWZ zmieniając w tym 
zakresie przedmiar pomocniczy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Czy pozycja 42, 60, 74 dotyczy wykonania podbudowy z fibrobetonu? 
Odpowiedź: 
Tak, ww. pozycje dotyczą wykonania podbudowy z fibrobetonu. 
 
Pytanie nr 6 
Pozycja 43 i 61 przedmiaru wskazuje wykonanie poza nawierzchnią syntetyczną również warstwy 
wyrównawczej 7 cm. W opisie nie ma takiej dodatkowej warstwy. Prosimy o zmodyfikowanie 



przedmiaru. Ponadto pozycje dotyczące wykonania nawierzchni zwyczajowo wpisuje się jako 
kalkulację indywidualną. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź. 
Odpowiedź: 
Opis ww. pozycji w przedmiarze jest prawidłowy i dotyczy warstwy stabilizacyjnej ET. 
 
Pytanie nr 7 
Pole rzutni do pchnięcia kulą. W opisie są uwzględnione następujące warstwy: geowłóknina, żwir 20 
cm, piasek płukany 20 cm. Przedmiar uwzględnia inne warstwy podbudowy. Prosimy o 
zmodyfikowanie przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć warstwy zgodnie z projektem. Zamawiający dokonuje tym samym 
modyfikacji SIWZ zmieniając w tym zakresie przedmiar pomocniczy stanowiący załącznik nr 7 do 
SIWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Czy poz. 75 dotyczy podbudowy z betonu B-15 zbrojonego siatką stalową? 
Odpowiedź: 
Nie, ww. pozycja nie dotyczy podbudowy z betonu B-15 zbrojonego siatka stalową. 
 
Pytanie nr 9 
Naszym zdaniem dwie odpowiedzi na pytanie z dnia 9 maja są niestety błędne: 

a) odpowiedź na pytanie nr 4. Zgodnie z opisem poz. 57 i 58 powinna a fibrobeton powinien być 
w poz. nr 60. prosimy o przeanalizowanie Państwa odpowiedzi. 

b) odpowiedź na pytanie nr 5. pozycja przedmiaru nr 89 dotyczy kostki brukowej jak więc może 
obejmować płyty chodnikowe. Prosimy o przeanalizowanie Państwa odpowiedzi. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający poprawia omyłkę: 

a) w pozycji 57 i 58 należy pozostawić podstawę wyceny: KNR2-310104-07, KNR2-310104-08, 
a w poz. 60 przyjąć analogię i wycenić warstwę wibrobetonu zgodnie z projektem, 

b) należy wycenić opaskę wokół zeskoczni. 
Zamawiający dokonuje tym samym modyfikacji SIWZ zmieniając w tym zakresie przedmiar 
pomocniczy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 
W przedmiarze robót brak jest do wykonania płyt ażurowych, występują jedynie nawierzchnie z kostki 
betonowej. Prosimy o zmodyfikowanie przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Płytę ażurową należy przyjąć w poz. 88 przedmiaru. Zamawiający dokonuje tym samym modyfikacji 
SIWZ zmieniając w tym zakresie przedmiar pomocniczy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 11 
W związku z dużą ilością niejasności, błędów w przedmiarze prosimy o przeanalizowanie całego 
przedmiaru robót pod kątem ewentualnych błędów i zamieszczenie poprawionego dokumentu 
najlepiej w formie szczegółowej. Z góry dziękujemy za przychylenie się do naszej prośby. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonując modyfikacji SIWZ w dniu 16 maja br. zmienił cenę kosztorysową na cenę 
ryczałtową, tym samym przedmiar robót stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ stał się dokumentem 
pomocniczym a Wykonawca ma wycenić przedmiot zamówienia na podstawie całości załączonej 
dokumentacji. 
 
Pytanie nr 12 
W przedmiarze robót poz. 92. wskazano, iż do wykonania jest mechaniczna pielęgnacja trawników 
parkowych w ilości 600 m2. przez jaki okres Wykonawca będzie zobowiązany do pielęgnowania 
trawników. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.  
Odpowiedź: 
Pielęgnacja obejmuje okres do pierwszego koszenia. 


